

NYHETER FRÅN

Branschorganisationen Sper

Kindred Group ny medlem i Sper

I oktober 2023 valdes Kindred Group in som ny medlem i Sper. Genom medlemskapet i Sper ställer Kindred Group sig bakom Spers arbete för att skapa en mer hållbar spelbransch. Att Kindred Group ansluter sig till Sper visar att frågan om en hållbar och sund spelbransch tas på stort allvar.

Sper företräder nu tolv speloperatörer och tre spelleverantörer. Samtliga medlemmar presenteras på sper.se.

SpelAkademin 2023

2023 arrangerades SpelAkademin gemensamt av Sper och ATG. Under konferensen diskuterades flera aktuella frågor som politik, reglering och den svenska spelmarknaden med finansmarknadsminister Niklas Wykman, ansvarig för spelfrågor, och generaldirektören för Spelinspektionen Camilla Rosenberg, etik, hållbarhet och spelomsorg med forskare och branschen, framtidsspaning och produktutveckling med branschen samt paneldebatter med vd:ar och bransch. Den första dagen avslutades med key note speaker Fredrik Löfgren som guidade oss igenom sitt perspektiv på AI. SpelAkademin avslutas med ett frukostseminarium om matchfixning.

För dig som vill ta del av innehållet i konferensen har vi samlat filmer och presentationer på sper.se.

Överskudsättningsutredningen - Spers remissvar

Sper har lämnat ett remissvar på förslagen i överskudsättningsutredningen (SOU 2023:38). Sper tillstyrker utredningens förslag om införande av ett system för register över skuld- och kreditinformation (Skri-register) och förslaget om att bestämmelsen om kreditförbud i spellagen ska utvidgas. Sper ställer sig däremot inte bakom utredningens bedömning att inte införa ett lånestopsregister. Sper anser att ett lånestopsregister behövs. Sper föreslår därför att re-geringen skyndsamt utreder behovet och utformningen av sådant register. Läs hela remissvaret [på denna länk](#).

Tre rapporter från Spelinspektionen

Spelinspektionen har den 31 oktober redovisat tre regeringsuppdrag.

SI har kartlagt anledningar till att personer stänger av sig från spel via det nationella självavstängningsregistret Spelpaus.se, och - hur stor andel av de som stänger av sig från spel som väljer att spela hos spelbolag utan svensk licens, samt att utreda förutsättningarna för och behovet av att kunna erbjuda fler eller andra alternativ för avstängning på Spelpaus.se avseende dels tidsperioder, dels olika spelformer. Ta del av rapporten [på denna länk](#).

Utvecklingen av spelandet och spelproblemen på spelmarknaden

Spelinspektionen har redovisat en uppföljning av utvecklingen av spelandet och spelproblemen på spelmarknaden. Ta del av rapporten [på denna länk](#).

Samarbetet mellan Fi och SI för att bekämpa olaglig spelverksamhet

Spelinspektionen och Finansinspektionen har [regeringens uppdrag](#) att inom ramen för sin samverkan se över hur samarbetet kan stärkas för att motverka olaglig spelverksamhet på den svenska spelmarknaden samt förebygga och förhindra penningtvätt. Myndigheterna lämnade en [delredovisning](#) den 31 oktober.



Spelbranschens Riksorganisation

Götgatan 22 A, 118 46 Stockholm

E-post: info@sper.se

Hemsida: www.sper.se

Du får det här mejlet eftersom du/din organisation är medlem hos Sper eller på annat sätt samarbetar med oss eller har registrerat dig på vår hemsida.

Avsluta prenumerationen

mailer lite